A **Q**uæ autem Babyloniæ ges-
serit Apollonius: quæque in
ea memoratu digna fuerint, hæc fer-
mè comperio. Primo quidem Ba-
byloniæ muros tantos fuisse ferunt,
ut stadiorum quadringentorum &
octoginta ambitum complecteren-
tur: in altitudinem verò tria semi-
iugera tollerentur: cùm essent paulo-
minus vnius iugeris crassitudine. Se-
cat autē mediā Babyloniam Euphra-
tes pari forma*: cui pons mirabili arte
cōpactus, domos regias in vtraq. flu-
minis ripa mirabili opere fabricatas
iungit, inuisibili quadam & incre-
dibili pene iunctura. Fertur enim
mulierem ex Medorum gente na-
tam, & quandoque id regnum sor-
titam, pontem artificio prius igno-
to supra flumen ædificasse. Lapides
enim & æs, præterea bitumen &
quæcumque conglutinationi quæ in
aqua fieri consuevit ab hominibus
inuenta sunt, ad fluminis ripas con-
gregauit, deinde fluminis aquas in
paludes proximas deriuauit: tum iā
exsiccato fluminis alueo, * duorum<sup>sex cubi-
torum f.</sup> passuum fossam effodit, quam su-
per iniecta testudine cooperuit,
vt ad regias, quæ vtrinque fluminis
ripis adiacent, per eam quam dixi-
mus foueam, non secus ac per ari-
dam terram, aditus intercederet: ita
vt forniciis altitudo fluvialio alueo
adæquaretur, quinetiam fossæ qui-
dem fundamenta parietesque, ac
superior fornix, in vnum quasi la-
pidem conglutinati obduruerint;
quando bitumine aqua ad consolida-
tionem egente, Euphrates in humidam
testudinem inamissus est: itaq; pons con-
stitut. Regie etiā ære adopertæfulgent:
thalami

Pindari
& Theo-
criti Sch.
Synes. in
epist.

thalami verò, & conclavia virorum, porticus atque atria cum argenteis, tum etiam aureis texturis, atque ipso auro tanquam picturis nitent. Peplorum autem seu stragulorum variegationes ex Græcorum fabulis originem trahunt: Itaque Andromedæ, Amymônæ & Orphéus plerisque locis cernebantur: plurimum namque incolæ Orphéo gaudent, tiaram forsitan & feminalia admirati: nam musicæ disciplinam, quæ in eo fuit, aut illecebrosa eius carmina in B pretio non habent. Visebatur quoque, & Datis intextus Naxum insulam ex mari diuellens, & Artaphernes Eretriam obsidens, & omnes Xerxis regis victoriae. Neque procul aberant Athenæ, & Thermopylæ, & quæcunque à Medis parata sunt, & flumina à terra sublata, & maris Hellepontiaci iugum, contráque perfossum Athos. Ferunt autem & in porticum venisse, cuius suprema pars in formam clypei fabricata cœli faciem imitabatur, Sapphiro lapide extrinsecus adoperta, qui lapis maximè cœruleus cœli colorem refert, vbi eorum quos ipsi deos habent imagines ex auro, tamquam ætheris colorem imitantes sculptæ erant. Is autem locus est vbi rex ius dicere consuevit. Ex testudine verò illices auiculae quatuor aureæ pendebant, Pindari
& Theodo-
criti Scho.
Synes. in
epist. quas illices torquillas nominant, vltionis deam significantes, admonentésque regem, ne se supra hominem efferret, eas verò dicunt Magos, cum in regiam venissent iussisse fieri. vocant autem ipsas, deorum linguas. De Magis autem qui illic erat Apollonius loquutus est breuiter, dicens, se cum illis conuersatū quædā ab eis didicisse, quædā etiam do-